PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.09.2012      №   1389
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа от 15.09.2011 № 1224 «Об утверждении городской целевой программы «Молодежь Отрадного» на 2012-2015 гг.»
В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 29.10.2010 № 550 «Об утверждении областной целевой программы «Реализация Стратегии государственной молодежной политики в Самарской области до 2015 года», Методикой распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области на реализацию проекта «Молодежный информационный центр» на базе домов молодежных организаций городских округов и муниципальных районов в Самарской области, в связи с перераспределением бюджетных средств городской целевой Программы «Молодежь Отрадного» на 2012-2015 гг., утвержденной постановлением Администрации городского округа от 15.09.2011 № 1224, руководствуясь Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в городскую целевую программу «Молодежь Отрадного» на 2012-2015 гг. (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа от 15.09.2011 № 1224 (в редакции от 06.12.2011 № 1706, от 20.06.2012 № 908,от 11.09.2012 № 1301), следующие изменения:
1.1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы:
	Общий объем финансирования Программы из бюджета городского округа в 2012-2015 гг. составит 43 899,559  тыс. руб., в том числе:

- расходы по годам составляют:

- 2012 год –  10 498,559 тыс. руб.;

- 2013 год – 11 101,0 тыс. руб.;

- 2014 год – 11 150,0 тыс. руб.;

- 2015 год – 11 150,0 тыс. руб.

1.1.2. Показатели Главы V «Обоснование источников и финансового обеспечения Программы» изложить в новой редакции:

Всего на реализацию мероприятий Программы необходимо из средств городского бюджета 43 899,559  тыс. руб., в том числе:
- 2012 год –  10 498,559 тыс. руб.;
- 2013 год – 11 101,0 тыс. руб.;
- 2014 год – 11 150,0 тыс. руб.;

- 2015 год – 11 150,0тыс. руб.

1.1.3. В  Приложении к Программе раздел 1 «Информационно-аналитическое обеспечение реализации молодежной политики»:
- в столбце 8 строки 1 цифры «149,178» заменить цифрами «146,148»;
-  дополнить строкой 6 следующего содержания:

	№

 п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Объемы финансирования сумма средств (тыс. руб.)

	2012

	2013
	2014
	2015

	2012

	2013
	2014
	2015

	6.
	Реализация проекта «Молодежный информационный центр» на базе дома молодежных организаций
	4 квартал
	__
	__
	__
	МБУ «Дом молодежных организа-ций»
	57, 559-областной бюджет;
3,030-городской бюджет

	-
	-
	-

- в столбце 8 строки 5 цифры «250,0» заменить цифрами «200,0»;

- в столбце 8 строки «Итого по разделу» цифры «470, 178» заменить цифрами «477,737».
1.1.4. Раздел 2 «Гражданское и патриотическое воспитание молодежи» дополнить строкой 8 следующего содержания:
	№

 п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Объемы финансирования сумма средств (тыс. руб.)

	2012

	2013
	2014
	2015

	2012

	2013
	2014
	2015

	8.
	Участие в областных фестивалях и конкурсах патриотической направленности: областной смотр Постов №1, областной слёт-семинар общественных спасателей «СПАСРЕЗЕРВ» и другие  (иные субсидии).
	по приглашению
	-
	-
	-
	ВПК «Гвардеец» ДОСААФ»;МАУ «ЦВПВ»;

МБУ«Дом молодежных организаций
	50,0
	-
	-
	-

- в столбце 8 строки «Итого по разделу» цифры «930,0» заменить цифрами «980,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.
 Глава Администрации городского округа
       Отрадный Самарской области                                                                  А.А.Мязин